1

PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Красносулинский район

Гуково-Гнилушевское сельское  поселение
ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования
«Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

19 декабря 2016 г.

           х. Гуково,

                 ул. Краснопартизанская, 1,

                       актовый зал Администрации Гуково-                  Гнилушевского сельского поселения  № 1,

    16-00 час.

В публичных слушаниях принимают участие:

    Члены комиссии по проведению публичных слушаний:

Матко Галина Михайловна;

Комарова Надежда Андреевна;

Долгова Ирина Николаевна;

Дьяченко Валентина Васильевна;

Совков Юрий Павлович;

Яковлева Александра Васильевна;

Масевич Юлия Николаевна;

Процко Нина Николаевна;

Гавриш Ольга Николаевна.
приглашались:

работники аппарата Администрации Гуково-Гнилушевского сельского  поселения, представители общественных организаций и политических партий,  жители Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
Председатель:  Крижановский В.В.- глава  Гуково-Гнилушевского сельского    поселения

Секретарь:    Шушпанова А.В.-  специалист 1 категории Администрации Гуково-Гнилушевского сельского    поселения.
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского    поселения «О принятии Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское  сельское   поселение».

Информирует: Крижановский В.В.- глава  Гуково-Гнилушевского сельского    поселения
За повестку дня - голосовали единогласно.
     1  СЛУШАЛИ:   Крижановского В.В.  –         О  принятии   Устава   муниципального

                                                                        образования «Гуково-Гнилушевское  сельское
                                                                         поселение».

Проинформировал о необходимости приведения Устава муниципального образования Гуково-Гнилушевское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством.
ВЫСТУПИЛИ:

      1 Матко Г.М.                                          -   предложила: одобрить   обсуждаемый   проект

                                                                         решения   Собрания   депутатов   «О    принятии
                                                                       Устава муниципального образования «Гуково- Гнилушевское сельское  поселение».

      2. Процко Н.Н.
                                      - предложила:   принять    проект    решения
Собрания депутатов    Гуково-Гнилушевского                                                                                                                  сельского   поселения   «О   принятии   Устава
                                                                            Муниципального образования «Гуково-

   Гнилушевское сельское поселение»».
РЕШИЛИ:  Рекомендовать Собранию депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения принять решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского поселения «О принятии Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское  поселение».

Голосовали единогласно.

Председатель

   В.В. Крижановский
Секретарь

       А.В. Шушпанова